
 

2018 年 12 月 
お客さま各位 

東北労働金庫 
 

各種手数料の改定のお知らせ 

 

日ごろより、東北ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当庫では、下記の通り、手数料を改定させていただくこととなりました。 

今後も、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

１．実施日 

  2019 年 1 月 1 日（火） 

 

２．改定する手数料 

（１）振込手数料（１件につき） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※2018 年 12 月 31 日までに 2019 年 1 月 4 日の振込予約を行った場合は、改定前の手数料が適用

となりますので、ご了承下さい。 
 

（２）両替手数料 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

以上 

 
  ご不明な点は、お取引店舗またはお近くのろうきん窓口までお問い合わせ下さい。 

5万円 5万円 1万円 1万円 5万円

未満 以上 未満 以上 以上

本支店宛 324円 540円 108円 216円 432円

他行宛（電信扱） 648円 864円 432円 540円 756円

ＡＴＭ 本支店宛 108円 324円 108円 108円 324円

※ 他行宛 324円 540円 324円 432円 648円

自動送金 本支店宛 108円 324円 108円 108円 324円

サービス 他行宛 324円 540円 324円 432円 540円

取扱内容

改定後 改定前

窓口

両替枚数 両替枚数

1～50枚 無料 1～100枚 無料

51～300枚 216円 101～300枚 108円

301～500枚 324円 301～500枚 216円

501～1,000枚 432円 501～1,000枚 432円

1,001～2,000枚 648円 1,001～2,000枚 648円

648円 648円

＋ 1,000
枚ごと

＋ 1,000
枚ごと

両替

手数
料

改定前

金額 金額

2,001枚以上 324円 2,001枚以上 324円

取扱
内容

改定後


